PRESIDÊNTÊ

REQUERIMENTO N° 1293 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Mario Cesar Barreto Azevedo- Prefeito de Paulo Afonso,

Secretário de Educação Municipal- Erciojuntamente com o llm° Sr.

Chaves, no sentido de providenciar a criação de um projeto com arte e cultura

na Escola Raimundo Toledo - Bairro dos Rodoviários,com aulas de violão

,teatro e dança. Com o objetivo de expandir taletos com as divercidades

culturais e fortalecer a educação, levando atividades artística e dinâmicas para

as crianças e adolecentes com vulnerabilidade socioeconômica.

.Sala das Sessões em 22 de setembro de 2025.

Sec: .-r. "

Cicera Freire de Melo Macário.
- Vereadora-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

| em —5 :

'XPROVADO (A) .VASESSÃO N3

VOTOS -
MESA DA C.M./PA.<QG/ 401

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

1294 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Mario Cesar Barreto Azevedo - Prefeito de Paulo Afonso,

sentido de providenciar uma turma EJA- EDUCAÇÃO DE JOVENS E

ADULTOS, na Escola Municipal Raimundo Toledo- Bairro dos Rodoviários

. Justificando a procura na comunidade, e irá promover a inclusão social,com o

objetivo de oferecer a oportunidade a quem foi impedido de concluir seus

estudos ou não teve acesso a eles no tempo devido.

.Sala das Sessões em 22 de setembro de 2025.

Cícera Freire de Melo Macário.
- Vereadora-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

GABINETE DA VEREADORA CÍCERA MACARIO

REQUERIMENTO N°

^STO 0 RECEBIMENTO PRCA
õM ___dü 20-»iS-

l—

APROVMO(A)ittSESSÃON°
l-O.T

VOTOS CONTRA ------"'
MESA DA C.M./PA.flg I^O 1^5

PRESIDENTE

juntamente com o Secretário de Educação Municipal- Ercio Chaves, no